TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA VARA DA INFÂNCIA E DA JUVENTUDE DE SÃO JOSÉ DOS

PINHAIS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº948/2017

PROTOCOLO SEI 0055794-37.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 26/09/2017

HORÁRIO: 14h00min ás 18h00min

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri

ENDEREÇO: Rua João Angelo Cordeiro, s/n, Bairro: Centro/São José dos Pinhais,

Fórum Central

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1809835-8  ACIR DOBLER JUNIOR 86040050

1809301-6  BEATRIZ MATHENHAUER GONÇALVES 103820359

1810347-7  CAROLINE INÁCIO MARA 124657636

1810598-3  CEDRICK RENATO IPOLITO RIBEIRO 123045661

1809997-9  DANIEL VICTOR SILVA DIAS 1065773

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1809835&idFormulario=2136
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1809301&idFormulario=2136
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1810347&idFormulario=2136
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1810598&idFormulario=2136
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1809997&idFormulario=2136

1809366-2  DANIELA PAZINI DOS SANTOS 87447987

1810244-3  FÁBIO FERREIRA BRITO 79620980

1810550-0  GILNEI DOS SANTOS RODRIGUES  150297176

1809930-6  HYAGO CAMARINI AZEVEDO CAMPOS 99858591

1810407-1  JESSIKA TALYTA RIBEIRO KURODA 105823118

1810353-3  JOÃO FRANCISCO DE JESUS FILHO 105823860

1809321-1  LARISSA GISELA RANK 86285312

1809295-5  LETICIA MARY DE SOUZA   125375162

1810573-0  LUZENILDE RICARDO DE SANTANA DE MORAES 14 7924054

1809520-0  MAIARA KELY DA SILVA 127273871

1809886-1  MARIA DO CARMO MENDES 0046997110

1810544-1  REJANE BORDINHÃO TEIXEIRA  125484310

1810456-4  SIDNEIA SILVA DE SOUZA 104365981

1810545-6  THAÍS CRISTINA DE ALMEIDA RODRIGUES 126374216

1809937-5  THAIS MASSON GOUVEIA 130504310

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1809366&idFormulario=2136
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1810244&idFormulario=2136
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1810550&idFormulario=2136
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1809930&idFormulario=2136
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1810407&idFormulario=2136
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1810353&idFormulario=2136
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1809321&idFormulario=2136
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1809295&idFormulario=2136
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1810573&idFormulario=2136
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1809520&idFormulario=2136
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1809886&idFormulario=2136
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1810544&idFormulario=2136
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1810456&idFormulario=2136
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1810545&idFormulario=2136
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1809937&idFormulario=2136